xione qnod non emerunt quandam possessionem quam emere debebant ipsi vel do-

niinus henricus moycius vel sicardi a qnibus causam liabent vel habet de quibusdam

libris CCL. astensium quas dictus dominus henricus habuit de precio viglani, et de

quibus denarijs emere debebant certas terras et possessiones in posse Astensi per

pactum expressim et sub certis penis et bannis. Et pro predictis omnibus et singulis

attendendis et observandis et complendis et non contraveniendis predictus Jacobus

omnia sua bona Insolidum eidem domino Ogerio alferio recipienti nomiue et vice

coraunis Astensis predicti pignori obligavit. Renunciando in oranibus et singulis supra-

dictis novis constituticnibus et condicionibus sine causa vel ex Iniusta causa doli et

Infactum et orani alij exceptioni et Juri. Noraina quorura horainum quos vendidit

sunt hec, Jacobus gattus, Alexander gattus cui dicitur mascarus, Oddinus Gattus cui

dicitur oreglonus, Damixela uxor condam Mussij carellij, Guilelraus tutu, Scaparonus,

Rufiinus gattus filius vivaldi, Gabriellus filius condam Jacobi arichij, henricus Mori-

nus filius condam henrici morini, Jacobus de bono homine, Manfredus de bono homine,

Petrinus filius condara Guilelmi reverditi. Et inde duo Instrumenta unius tenoris raichi

notario fieri preceperunt et plura unum quorum istud est factum pro dicto comuni

Astensi. Actum Ast in domo doraiui Ogerij alferij, Testes Obeitinus alferius facinus

Alferius, Guilelmus de canellis Secondus de valle mediana, et Reverteatus murator.

Et ego Guielmus de passatore notarius palatinus Interfui et sic scripsi.

151. De citaniatico Jacobi spelte de Montebersario. 1289. 10 Maij.

Anno domini Millesimo duceutesimo octuagesimo nono Indictione secunda, die

Martis decirao mensis Madij, preseutia testiura Infrascriptorura. Cura concessa esset

baylia et liberura arbitriura a consilio generali civitatis Astensis, domino Ogerio alfe-

rio et Thome de alfiano emendi et acquirendi a qaocumque homine et persona domi-

nium contitum et lurisdicionem et homines, qaod et quam et quos aliqua persona

habebat in montebersario et posse et In villa malemortis et posse, et recipiendi in
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cives Astenses sicut eis videretur omnes et singulos ex illis doiniiiis vel personis qui

vel qae habebant lurisdicionem dominium contitum et segnoritura vel horaines aliquos

in Montebersario et posse, et In Malamorte et posse, et qui venditionem facerent pre-

dictis domino Ogerio, et Thome de alfiano pro comimi astensi de illa eorum parte